
 

 

 

 
 
 
 

          Оснпвна шкпла  
„Петар Петрпвић Његпш“ 
Зреоанин, Стражилпвска бб. 
брпј: 32  
дана: 06.03.2017. гпдине 
 
 

 

На пснпву члана 55. став 1. тачка 8, члана 57. и члана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС“, бр. 124/2012, 14/15, 68/15)  
 
 

НАРУЧИЛАЦ 
ОСНОВНА ШКОЛА “ПЕТАР ПЕТРОВИЋ ЊЕГОШ”,  

23000 Зреоанин, Стражилпвска бб. 
 

пбјављује 
 

OБAВEШTEЊE 
o зaкључeнoм угoвoру ЈН 1.1.2/2017  

Јавна набавка дпбара – електричне енергије 
 

Наручилац 
Пснпвна шкпла “Петар Петрпвић Оегпш“, 
Стражилпвска бб, 23000 Зреоанин 

Интернет страница www.ppnjzr.edu.rs 

Врста наручипца Прпсвета 

Врста предмета набавке Предмет јавне набавке су дпбра – електрична енергија 

Назив и пзнака из ппштег речника јавне набавке Електрична енергија – 09310000 

Прпцеоена вреднпст јавне набавке 916.667,00 динара без ПДВ 

Угпвпрена вреднпст јавне набавке 678.207,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за дпделу угпвпра Најнижа ппнуђена цена 

Брпј примљених ппнуда Наручилац је у ппступку примип 1 ппнуду 

Највиша ппнуђена цена 678.207,00 динара без ПДВ 

Најнижа ппнуђена цена 678.207,00 динара без ПДВ-а 

Највиша ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда 678.207,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда 678.207,00 динара без ПДВ-а 

Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити 
прекп ппдизвпђача 

- 

Датум дпнпшеоа Пдлуке п дпдели угпвпра 23.02.2017.гпдине 

Датум закључеоа угпвпра 02.03.2017. гпдине 

Пснпвни ппдаци п дпбављачу 

JП „Електрппривреда Србије“,  
Царице Милице бр. 2, 11000 Бепград 

ПИБ: 103920327; Матични брпј: 20053658 

Перипд важеоа угпвпра гпдину дана, пд 15.03.2017. дп 14.03.2018. 

Пкплнпсти кпје представљају пснпв за измену 
угпвпра 

Нису предвиђене псим у случају пптребе дпбављача за 
усклађиваоем са растпм индекса пптрпшачких цена 
према ппследоем званичнпм ппдатку Републичкпг 
завпда за статистику, а највише дп 5% на гпдишоем 
нивпу 

 
 

                                  




